tarafından aslı Petersburg’daki Şarkşünaslık Enstitüsünde
bulunan nüshadan aktarılmıştır. B-206 numarada kayıtlı söz

konusu Özbek nüsha, H. 1291 (M. 1874 / 75) tarihlidir.51

Azarbaycan’da çok önemli gördüğümüz bir başka eser de
“Azerbaycan Şifahi Halk Edebiyatına Dair Tedkikler XXIX” adlı
eserdir. 2009’da basılmış olan bu kitapta, Köroğlu destanı
çerçevesinde Hüseyn İsmayilov, Meherrem Ceferli, Kamran
Eliyev, Füzuli Bayat, Eziz Elekberli,